
C H O R O Z I N H O 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N2 2024.11.12.027-PE 

Após analisado o resultado da licitação na nnodalidade Pregão 2024.11.12.027-
PE, referente ao Processo Administrativo ns 2024.11.05.002-PE, o(a) Sr(a). LUIZA 
CARMEM DE FREITAS MENEZES BESSA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei 14.133 de l^ de 
abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

41.068.263/0002-09 - SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL & MEDICINAL EIRELI 
1 - LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO 

G Á S O X I G Ê N I O M E D I C I N A L 
1 A C O N D I C I O N A D O E M C I L I N D R O D E 

1 M 3 
G Á S O X I G Ê N I O M E D I C I N A L 

2 A C O N D I C I O N A D O E M CIL INDRO D E 
2 M 3 
G A S O X I G Ê N I O MEDICINAL 

3 A C O N D I C I O N A D O E M CIL INDRO D E 
3 , 5 M 3 
G Á S O X I G Ê N I O M E D I C I N A L 

4 A C O N D I C I O N A D O E M C I L I N D R O D E 
7 M 3 
G Á S O X I G Ê N I O M E D I C I N A L 

5 A C O N D I C I O N A D O E M CIL INDRO D E 
1 0 M 3 

^ 0420 

MARCA QTD. 

P R Ó P R I A 3 . 5 0 0 , 0 

P R Ó P R I A 

P R Ó P R I A 

P R Ó P R I A 

5 0 0 , 0 0 

5 0 0 , 0 0 

P R Ó P R I A 

7 . 5 0 0 , 0 
O 

UND. V. REF. V. UNrr. V. TOTAL 

Cilindro 3 7 , 4 0 3 7 , 4 0 1 3 0 . 9 0 0 , 0 0 

Cilindro 1 8 , 5 0 1 8 , 5 0 9 . 2 5 0 , 0 0 

Cilindro 2 1 , 0 7 2 1 , 0 6 1 0 . 5 3 0 , 0 0 

Cilindro 6 9 , 5 0 6 9 , 5 0 6 2 5 . 5 0 0 . 0 0 

Cilindro 7 5 , 7 5 7 5 , 7 5 5 6 8 . 1 2 5 , 0 0 

VALOR TOTAL 1.344.305,00 

Adjudicado para SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL & MEDICINAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
41.068.263/0002-09, pelo melhor valor de R$ 1.344.305,00 (um milhão, trezentos e 
quarenta e quatro mil, trezentos e cinco reais), em 08/01/2025. 

aásiokao eletronicamente 
Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa 

ORDENADOR{A) DE DESPESAS 


